PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇADOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 028/2018-CJCI

Belém, 27 de fevereiro de 2018.

Ref.: SIGADOC MEMORANDO N° PA-MEM-2018/05724

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), informo a Vossa Excelência que noperíodo de
05 a 09 de março do corrente ano, realizar-se-á em todo o Brasil a Décima Etapa da
Campanha Nacional de Enfrentamento à Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher,
denominada Justiçapela Paz em Casa.

Assim sendo, recomendo que sejam observadas as recomendações
repassai^ por e-mail pela Coordenadoria Estadual das Mulheres em Situação de Violência
Doméstica e Familiar via Central de Apoio aos Magistrados referentes aos SIGADOC PA-
MEM-2018/01392 e PA-MEM-2018/01673, bem como prestadas as devidas informações e
empreendidos todos os esforços ao sucesso da citadasemana.

Atenciosamente,

Des.« VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedorade Justiça das Comarcasdo Interior

Corrtgedoriade Justiçadas Comarcasdo Interior
TribunaideJustiçadoBsIadodoParú-Av. AlmiranteBarroso, n'3089-SalaTA-14 (Térreo) -Bairro:Souza-Bdim-Pará-CEP.: 66613-710-TEL.: 3205^535-3205-3524

B-maU; corf^edorÍa.iiUeriot@^pa.govíbr